2

Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2018                                                                                                 № 54п
Об  установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Магинского сельского поселения, администрация Магинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы за пользование  жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление главы Магинского городского поселения от 29.11.2010  №42  «Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, платы за наем».

3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения.
4. Контроль по исполнению  настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
 Глава сельского поселения                                                    В.Е.Мавровский

	УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Магинского сельского поселения

от 16.07.2018                      № 54п

РАЗМЕР
платы за пользование жилым помещением (плата за наем)
муниципального жилищного фонда

	№ п/п
	Наименование услуги
	Плата, рублей

	1 кв.м общей площади

	1
	2
	3

	1.
	Плата за пользование жилым помещением (плата за наем)
	6,62